
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МЕРКУШИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА», 

ПРИКАЗ
 

 

18.09.2025г           №119 

Об утверждении  графиков оценочных процедур 

В целях обеспечения объективности организации и проведения процедур 

оценки качества образования в МКОУ «Меркушинская ООШ» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить графики оценочных процедур на 2025-2026 учебный год 

(Приложение 1, Приложение 2) 

2.  Производить мероприятия оценочных процедур строго в соответствии 

с утверждающими графиками. 

3.  Контроль настоящего приказа оставляю за  собой 

 

 

Директор    Ю.Г. Трапезникова 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-10T12:50:53+0500




